Cum autem ad hoc grave munus lllmum ac Rssmum D. Drem jo-
sephum Warster, praelatum S. S. et praepositum maiorem Cathedralis Ec-
clesiae Nostrae doctrina, pietate indefessa industria, longaevaque experientia
commendatum habeamus, Eundem in partem laborum Nostrorum adsciscere
decrevimus. Ipsum igitur vicarium Nostrum generalem creavimus, constitui-
mus et nominavimus dantes atque concedentes Eidem omnia iura, privilegia
et facultates, quae vicario generali iuxta ss. canones, conciliorum et re-
scriptorum apostolicorum decreta, receptasque almae Nostrae Dioecesis
consuetudines vi officii competunt, exceptis solummodo iis, quae ex iure
mandatum nostrum speciale requirunt.

Quae cum venerabili Clero Dioecesano cunctisque, ad quos horum
scientia pertinet, tenore praesentium significamus, speramus fore, ut omnes
et singuli iurisdictioni Nostrae subiecti ipsum tamquam Vicarium Nostrum
Generalem recognoscant et suscipiant, Eidemque propter Deum et con-
scientiam, uti par est, reverentiam et obsequium semper exhibeant.
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Dr.Ludovicus Vigore canonis Codicis Juris Can. 1573. Dr. Josephum Wurster,
3;:',;':::‘,5 prael. SS., praepositum maiorem Vicarium Nostrum Generalem constituendo
Tribunalis a munere Officialis Tribunalis Dioecesani relevavimus et [ll. ac Rssmum
Dioecesani 1y - py  Ludovicum Szilvek prael. S.S. domest., Canonicum Lectorem Cathe-

dralis Ecclesiae Nostrae, etc. Officialem eiusdem Tribunalis constituimus.
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In concursu die 1. Julii a. c. habito sequentes admissi sunt in Semi- Novi alumni
; , Seminarii.
narium Nostrum alumni: pro Il. a. theol. Paulus Juhdsz: pro l. a. theol.
Stephanus Bitai, Ladislaus Bdzinger, Stephanus Miklési; pro VI cl. gymn.
Teodorus Blikhardt, Simon Grindner, Vendelinus Reining, Adamus Schiszler, pro
V. cl. Tiburtius Akantisz, Josephus Dlusztusch, Antonius Gergely, Adamus Hoff-
mann, Colomannus Jobbdgy, Franciscus Kiss, Joannes Pohli, Stephanus Tretykd.
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Joannes Ivdnyi dr. capell. int. S. Sanct., notarius Tribunalis Nostri altis- Personalia.

sima resolutione Gubernatoris Hungariae nominatus est professor publicus
extraordinarius studii Biblici Vet. Testamenti in facultate theologica Uni-
versitatis Budapestinensis.

Stephanus Palké, parochus Regoly-ensis a munere notarii distr.
Simontornya-ensis erga preces proprias relevatus est et in eodem munere
Stephanus Cserti insp. schol., par. in Ozora constitutus est.